

K/S Saxon Street

c/o Tasty Food ApS, Rugmarken 15, 3520 Farum

CVR-nr. 30 24 74 50

Company reg. no. 30 24 74 50

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 April 2025.

Egon Klitgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegnng	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	K/S Saxon Street c/o Tasty Food ApS Rugmarken 15 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 24 74 50 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 8. februar 2007 <i>Established: 8 February 2007</i>
	Hjemsted: Furesø <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Rene Hegermark, Formand, <i>chairman</i> Claudio Keld Christensen Henrik Zeberg Jensen
Komplementar <i>General partner</i>	ApS SAXON STREET KOMPLEMENTAR
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom beliggende i England.

Description of key activities of the company

The company's main activity comprise of owning and leasing real estate located in England.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger kortfristede aktiver pr. 31. december 2024.

Uncertainty about the continued operation (going concern)

The company's short-term liabilities exceed its short-term assets as of December 31, 2024.

Ledelsen vurderer, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder ved positive likviditetsstrømme fra driften samt budgetterede investorindbetalinger.

Management's assessment that the company can meet its liabilities with the expected positive cash flow from operations and from budgeted investor payments.

Ledelsen har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Based on this, management has prepared the annual report on the assumption of continued operations.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vurdering af ejendommens værdi er foretaget af selskabets ledelse på baggrund af en afkastberegning ud fra et normalt driftsår for ejendommen. Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi, udgør 6,50% (6,50% i 2023). En forskel på +/- 0,25% vil betyde et udsving i værdien af ejendommen på mellem -7 mio. kr. og + 8 mio. kr. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Assessment of the value of the property is made by the company's management based on a return calculation from a normal operating year for the property. The required rate of return used in determining the fair value of the property is 6.50% (6.50% in 2023). A difference of +/- 0.25 % will imply a fluctuation in the value of the property of between -7 million DKK and + 8 million DKK. It is the assessment of the management that the determined fair value of the property reflects the current market level.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen.

A change in the assumptions that are primarily used in the valuation of the property will have a direct impact on the valuation of the property.

Ledelsesberetning

Management's review

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med målingen af ejendommens dagsværdi.

As it is difficult to predict the actual property and market conditions over a number of years, it must be expected that the actual operations will in one or more respects proceed differently in both positive and negative direction than assumed in connection with the calculation of the property's fair value.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.526.880 kr. mod 9.587.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028.421 kr. mod 4.816.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year totals DKK 7.526.880 against DKK 9.587.755 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.028.421 against DKK 4.816.418 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	7.526.880	9.587.755
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Value adjustment of investment property</i>	<u>0</u>	<u>1.512.957</u>
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	7.526.880	11.100.712
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	176.523	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-6.674.982</u>	<u>-6.284.294</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>1.028.421</u>	<u>4.816.418</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>1.028.421</u>	<u>4.816.418</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>1.028.421</u>	<u>4.816.418</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
4 Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	144.476.640	144.476.640
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>144.476.640</u>	<u>144.476.640</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>144.476.640</u>	<u>144.476.640</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	81.483	1.439.050
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Contributed capital in arrears</i>	<u>0</u>	<u>81.768</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>81.483</u>	<u>1.520.818</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>54.576</u>	<u>2.706.590</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>136.059</u>	<u>4.227.408</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>144.612.699</u>	<u>148.704.048</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	110.000.000	110.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Contributed capital not paid</i>	-78.117.014	-79.375.014
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>23.317.896</u>	<u>22.289.475</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>55.200.882</u>	<u>52.914.461</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	68.048.707	71.637.396
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>68.048.707</u>	<u>71.637.396</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	3.617.556	14.886.146
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	13.380.732	5.901.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	30.000	30.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	870.774	715.982
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>3.464.048</u>	<u>2.618.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>21.363.110</u>	<u>24.152.191</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>89.411.817</u>	<u>95.789.587</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>144.612.699</u>	<u>148.704.048</u>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties relating to going concern</i>		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling <i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
7 Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Contributed capital not paid</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<u>Contributed capital</u>	<u>Contributed capital not paid</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2024				
<i>Equity 1 January 2024</i>	110.000.000	-79.375.014	22.289.475	52.914.461
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	1.028.421	1.028.421
Årets indbetalte virksomhedskapital				
<i>Contributed capital paid for the year</i>	0	1.258.000	0	1.258.000
	110.000.000	-78.117.014	23.317.896	55.200.882

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger kortfristede aktiver pr. 31. december 2024. Ledelsen vurderer, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder ved positive likviditetsstrømme fra driften samt budgetterede investorindbetalinger. Ledelsen har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

The company's short-term liabilities exceed its short-term assets as of December 31, 2024. Management's assessment that the company can meet its liabilities with the expected positive cash flow from operations and from budgeted investor payments. Based on this, management has prepared the annual report on the assumption of continued operations.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Vurdering af ejendommens værdi er foretaget af selskabets ledelse på baggrund af en afkastberegning ud fra et normalt driftsår for ejendommen. Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi, udgør 6,50% (6,50% i 2023). En forskel på +/- 0,25% vil betyde et udsving i værdien af ejendommen på mellem -7 mio. kr. og + 8 mio. kr. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen.

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforskel over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med målingen af ejendommens dagsværdi.

Assessment of the value of the property is made by the company's management based on a return calculation from a normal operating year for the property. The required rate of return used in determining the fair value of the property is 6.50% (6.50% in 2023). A difference of +/- 0.25 % will imply a fluctuation in the value of the property of between -7 million DKK and + 8 million DKK. It is the assessment of the management that the determined fair value of the property reflects the current market level.

A change in the assumptions that are primarily used in the valuation of the property will have a direct impact on the valuation of the property.

As it is difficult to predict the actual property and market conditions over a number of years, it must be expected that the actual operations will in one or more respects proceed differently in both positive and negative direction than assumed in connection with the calculation of the property's fair value.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Investment properties		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	<u>156.456.313</u>	<u>156.456.313</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>156.456.313</u>	<u>156.456.313</u>
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024		
<i>Fair value adjustment 1 January 2024</i>	-11.979.673	-15.204.154
Årets regulering til dagsværdi		
<i>Adjustments to fair value for the year</i>	<u>0</u>	<u>3.224.481</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>-11.979.673</u>	<u>-11.979.673</u>
<i>Fair value adjustment 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>144.476.640</u>	<u>144.476.640</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

Virksomhedens investeringsejendom er beliggende Leyburn Court, Heelands, Milton Keynes MK13 7RA, UK.

The company's investment property is located in Leyburn Court, Heelands, Milton Keynes MK13, 7RA, UK.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment properties (continued)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

The fair value measurement is carried out for each individual property based on the property's detailed budget for the upcoming operating year, adjusted for fluctuations that are characterized as one-time events.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Aktuel lejeindtægt

Current rental income

+/- Reguleringer til lejen

+/- Rent adjustments

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Maintenance expenses

- Driftsomkostninger

- Operating expenses

- Administration

- Administration expenses

= Reguleret driftsresultat

= Adjusted operating income

/ Afkastprocent

/ Rate of return

= Bruttoværdi

= Gross value

+ Deposita og forudbetalt leje

+ Deposits and prepaid rent

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

- Deductions for significant renovation projects or modifications, etc.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment properties (continued)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav		
<i>Rate of return</i>	6,5 %	6,5 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment properties (continued)

Følsomhedsanalyse

Sensitivity analysis

Dagsværdien af investeringsejendom udgør 144.477 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med 7 mio. kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 8 mio. kr.

The fair value of the investment property total TDKK 144,477 as at 31 December 2024. The determined fair value is an estimate made by management based on available information and current future expectations. The sensitivity of the average rate om return can be illustrated thus: a rise in the rate of return of 0.25 percentage point would result in a decrease in the fair value by DKK 7 million. A decrease in the rate of return of 0.25 percentage point would result in an increse in fair value by DKK 8 million.

5. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2024

<i>Contributed capital 1 January 2024</i>	<u>110.000.000</u>	<u>110.000.000</u>
	<u>110.000.000</u>	<u>110.000.000</u>

Kommanditkapitalen består af 1.100 andele á nominelt 100.000 kr. Ingen kommanditanparter er tillagt særlige rettigheder. Resthæftelsen udgør 78.117 t.kr. pr. 31. december 2024.

The limited partnership consists og 1,100 shares with a nominal value of 100,000 DKK. No shares are granted special rights. The remaining liability amounts to TDKK 78.117 at 31 December, 2024.

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2024 <i>Total payables 31 Dec 2024</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2024 <i>Long term payables 31 Dec 2024</i>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	71.666.263	3.617.556	68.048.707
	71.666.263	3.617.556	68.048.707

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
Of the company's total debt, 0 thousand DKK is due more than 5 years after the balance sheet date.

7. Oplysninger om dagsværdi Disclosures on fair value

	Investerings- ejendomme <i>Investment property</i>
Dagsværdi 31. december 2024 <i>Fair value at 31 December 2024</i>	144.476.640
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 71.666 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 144.477 t.kr. samt transport i lejeindtægter.

As collateral for mortgage loans, TDKK 71.666, security has been granted on investment property representing a carrying amount of TDKK 144.477 at 31 December 2024 as well as transportation in rental income.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Charges and security (continued)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling TDKK 3,000 as security for bank loans.

The mortgages registered to the owners provide security on the above investment property.
